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ЛИСТА НА ОПШТИНИ 

СО КОИ НУЛА ОТПАД ИМА 

ДОГОВОР ЗА СОРАБОТКА ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО 

ОТПАД ОД БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ 
 

 

  



 
 
Листа на општини со кои Нула Отпад има договор за соработка за ОБА 

 

 
Согласно член 33 од Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори 
(Сл. Весник на РСМ бр. 176/2021) и член 42 став 4 од Законот за проширена одговорност на 
производителот за управување со посебните текови на отпад (Сл.Весник на РСМбр.215/2021), Друштвото 
за управување со отпад Нула Отпад ДОО Скопје има склучено договори за соработка за постапување со 
отпадни батерии и акумулатори (ОБА) со следниве општини: 
 

Општина Брвеница ОБА 

Општина Крива Паланка ОБА 

Општина Македонска Каменица ОБА 

Општина Свети Николе ОБА 

Општина Гази Баба ОБА 

Општина Кисела Вода ОБА 

Општина Демир Хисар ОБА 

Општина Кавадарци ОБА 

Општина Охрид ОБА 

Општина Делчево  ОБА 

Општина Зелениково ОБА 

Општина Струмица ОБА 

Општина Карпош ОБА  

Општина Виница ОБА 

Општина Босилово  ОБА 

Општина Аеродром  ОБА 

Општина Велес ОБА 

Општина Вевчани ОБА 

Општина Штип ОБА 

Општина Чучер Сандево ОБА 

Општина Прилеп ОБА 

Општина Неготино ОБА 

Општина Ресен  ОБА 

Општина Пробиштип ОБА 

Општина Илинден ОБА 

Општина Ѓорче Петров ОБА 

Општина Долнени ОБА 

Општина Крушево OBA 

Општина Берово ОБА 

Општина Кривогаштани ОБА 

Општина Петровец ОБА 

Општина Сарај ОБА 

Општина Центар ОБА 

Општина Василево ОБА 

Општина Македонски Брод ОБА 

Општина Арачиново ОБА 

 


